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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT TESAR Rüdiger BY SGS Erlangen 1966 R M 1.6 11204 ja

ZHENG Levin BY MTV Ingolstadt 2004 R M 2.9999 426900 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München 1980 L M 2.9999 473785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979 L M 2.9999 111365 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 1.16 57431 ja

BAUMANN Robert BY FC Regensburg 2000 R M 2.9999 102457 ja

BÖHME Niklas BY USC München 1989 R M 1.39 461668 ja

BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 1988 R M 2.9999 58399 ja

FISCHER Jonas BY MTV München 2000 R M 1.22 90358 ja

GROSSE Malte BY USC München 1965 R M 2.9999 60284 ja

HAAK Jannick BY MTV München 1992 R M 1.36 82946 ja

HARTIG Michael BY MTV München 1967 R M 1.44 60593 ja

HENNINGSEN John BY MTV München 1993 R M 1.8 79913 ja

KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998 L M 2.9999 90314 ja

LOWACK Ingo BY TV Ingolstadt 1976 R M 2.9999 63079 ja

MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980 R M 2.9999 80620 ja

NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964 L M 1.26 63980 ja

NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005 R M 2.9999 108552 ja

PETERS Tamino BY FC Gröbenzell 2001 R M 1.5 89279 ja

PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975 L M 2.9999 64518 ja

POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988 R M 1.4 118855 ja

RASSOW Michael BY TG Landshut 2003 R M 1.56 498805 ja

RISACK Robert BY SGS Erlangen 1970 R M 1.37 91386 ja

ROBERT Jan BY MTV München 1970 R M 1.23 113952 ja

RUSCH Harald BY MTV München 1966 R M 1.9 80761 ja

SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008 R M 1.57 407133 ja

SOMMER Benjamin BY MTV München 1975 R M 1.34 114821 ja

STOERRLE Christopher BY MTV München 1988 R M 1.14 75968 ja

SWADZBA Thaddäus BY SGS Erlangen 1987 R M 1.52 109835 ja

TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004 R M 1.41 111268 ja

ZEIDLER Johann BY TV Augsburg 1992 R M 1.58 500123 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.13 105982 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

HKG LAI Darius BY MTV München 1994 R M 2.9999 115670 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED VAN GILST Sebastiaan BY MTV München 1998 R M 1.2 337273 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

PER LANDAVERE Alex BY Nürnberger FC 1991 R M 1.1 38530 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR DE FREITAS DIAS Miguel BY MTV München 1993 L M 1.12 117669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE ROSENQVIST Didrik BY Nürnberger FC 2004 R M 2.9999 498570 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

9 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 40.0000 PER LANDAVERE Alex BY Nürnberger FC M ja

2. 1 002 38.0000 NED VAN GILST Sebastiaan BY MTV München M ja

3. 1 004 30.0000 GER POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg M ja

4. 1 005 22.0000 GER PETERS Tamino BY FC Gröbenzell M ja

5. 1 006 20.0000 AUT TESAR Rüdiger BY SGS Erlangen M ja

6. 1 008 18.0000 GER HENNINGSEN John BY MTV München M ja

7. 1 009 17.0000 GER RUSCH Harald BY MTV München M ja

8. 1 012 12.0000 POR DE FREITAS DIAS Miguel BY MTV München M ja

9. 1 013 12.0000 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

10. 1 014 12.0000 GER STOERRLE Christopher BY MTV München M ja

11. 1 016 9.0000 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

12. 1 022 7.0000 GER FISCHER Jonas BY MTV München M ja

13. 1 023 6.0000 GER ROBERT Jan BY MTV München M ja

14. 1 026 6.0000 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell M ja

15. 1 034 6.0000 GER SOMMER Benjamin BY MTV München M ja

16. 1 036 5.0000 GER HAAK Jannick BY MTV München M ja

17. 1 037 4.0000 GER RISACK Robert BY SGS Erlangen M ja

18. 1 039 3.0000 GER BÖHME Niklas BY USC München M ja

19. 1 041 3.0000 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC M ja

20. 1 044 3.0000 GER HARTIG Michael BY MTV München M ja

21. 1 052 1.0000 GER SWADZBA Thaddäus BY SGS Erlangen M ja

22. 1 056 0.0000 GER RASSOW Michael BY TG Landshut M ja

23. 1 057 0.0000 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell M ja

24. 1 058 0.0000 GER ZEIDLER Johann BY TV Augsburg M ja

T25. 9 000 0.0000 GER LOWACK Ingo BY TV Ingolstadt M ja

T26. 9 000 0.0000 GER GROSSE Malte BY USC München M ja

T27. 9 000 0.0000 HKG LAI Darius BY MTV München M ja

T28. 9 000 0.0000 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt M ja

T29. 9 000 0.0000 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim M ja

T30. 9 000 0.0000 BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München M ja

T31. 9 000 0.0000 GER BAUMANN Robert BY FC Regensburg M ja

T32. 9 000 0.0000 SWE ROSENQVIST Didrik BY Nürnberger FC M ja

T33. 9 000 0.0000 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt M ja

T34. 9 000 0.0000 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt M ja

T35. 9 000 0.0000 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt M ja

T36. 9 000 0.0000 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T37. 9 000 0.0000 AUT ZHENG Levin BY MTV Ingolstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior



Ludwig-Meider-Turnier

Ingolstadt (GER)
19.11.2023 - 09:15

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 23.11.2023 18:10 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Romeo Talan

Turnierleitung

Ulrich Neuner
Talan Romeo
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.11. 18:10

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.51% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.11. 18:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

BAUER Maximilian, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FISCHER Jonas GER MTV München 1 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
LANDAVERE Alex PER Nürnberger FC 2 2 V V V V 4 4 26 20 0.667 6 2.
ZHENG Levin AUT MTV Ingolstadt 3 3 3 0 2 V 2 1 15 28 0.167 -13 6.
ROBERT Jan GER MTV München 4 0 2 V 2 V V 3 19 23 0.500 -4 5.
SCHLICKENRIEDER Florian GER FC Gröbenzell 5 4 4 V V V 2 3 25 18 0.500 7 4.
LOWACK Ingo GER TV Ingolstadt 6 4 1 3 4 1 3 0 16 30 0.000 -14 7.
PETRICK Kim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 4 V V 4 V3 V 4 26 21 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 7

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSSE Malte GER USC München 1 3 2 2 V 4 1 16 22 0.200 -6 5.
VAN GILST Sebastiaan NED MTV München 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
NAGEL Dominik GER FC Gröbenzell 3 V 4 4 3 V 2 21 19 0.400 2 4.
KOPPENHOFER Stefan GER MTV Ingolstadt 4 V 3 V 1 V 3 19 19 0.600 0 3.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 5 2 2 V V V 3 19 16 0.600 3 2.
ZEIDLER Johann GER TV Augsburg 6 V 1 2 3 2 1 13 24 0.200 -11 6.

Runde 3 | Bahn 6

JAKOBY Simon, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STOERRLE Christopher GER MTV München 1 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 2.
SOMMER Benjamin GER MTV München 2 2 4 V V V 3 21 13 0.600 8 3.
POLISHCHUK Denys GER FC Regensburg 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
RASSOW Michael GER TG Landshut 4 3 2 2 1 1 0 9 23 0.000 -14 6.
ARZUL Cedric FRA MTV Ingolstadt 5 4 1 1 V V 2 16 20 0.400 -4 4.
NIECKARZ Karol GER TV Ingolstadt 6 1 0 1 V3 4 1 9 21 0.200 -12 5.

Runde 4 | Bahn 4

GRAF Annika, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DE FREITAS DIAS Miguel POR MTV München 1 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 1.
HAAK Jannick GER MTV München 2 4 2 V V V 3 21 18 0.600 3 4.
MAYER Burkhard GER TV Ingolstadt 3 V V 4 3 V 3 22 16 0.600 6 2.
BRÜCKNER Matthias GER Sportfechten Laim 4 2 3 V 1 V 2 16 21 0.400 -5 5.
PETERS Tamino GER FC Gröbenzell 5 3 4 V V V 3 22 18 0.600 4 3.
SWADZBA Thaddäus GER SGS Erlangen 6 1 1 0 2 4 0 8 25 0.000 -17 6.
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Runde 5 | Bahn 3

LOPEZ Rene, GER BY SGS Erlangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSCH Harald GER MTV München 1 V V3 4 V V 4 22 13 0.800 9 1.
HARTIG Michael GER MTV München 2 3 V V V V 4 23 17 0.800 6 3.
RUNTE Eduardo BRA Fechtclub München 3 2 2 1 2 1 0 8 23 0.000 -15 6.
TESAR Rüdiger AUT SGS Erlangen 4 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 2.
ROSENQVIST Didrik SWE Nürnberger FC 5 0 3 V 3 4 1 15 22 0.200 -7 5.
BÖHME Niklas GER USC München 6 3 3 V 3 V 2 19 20 0.400 -1 4.

Runde 6 | Bahn 2

EXNER Lars, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HENNINGSEN John GER MTV München 1 0 V 3 / V 2 13 15 0.500 -2 3.
LAI Darius HKG MTV München 2 V V V / 1 3 16 9 0.750 7 2.
RISACK Robert GER SGS Erlangen 3 1 2 3 / 2 0 8 20 0.000 -12 5.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 4 V 2 V / 1 2 13 16 0.500 -3 4.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 5 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
BAUMANN Robert GER FC Regensburg 6 4 V V V / 3 19 9 0.750 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FISCHER Jonas MTV München 6 6 30 17 1.000 13 Q

2 GER POLISHCHUK Denys FC Regensburg 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 NED VAN GILST Sebastiaan MTV München 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER STOERRLE Christopher MTV München 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 POR DE FREITAS DIAS Miguel MTV München 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER RUSCH Harald MTV München 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 AUT TESAR Rüdiger SGS Erlangen 4 5 24 16 0.800 8 Q

8 GER HARTIG Michael MTV München 4 5 23 17 0.800 6 Q

9 GER BAUMANN Robert FC Regensburg 3 4 19 9 0.750 10 Q

10 HKG LAI Darius MTV München 3 4 16 9 0.750 7 Q

11 PER LANDAVERE Alex Nürnberger FC 4 6 26 20 0.667 6 Q

12 GER PETRICK Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 21 0.667 5 Q

13 GER SOMMER Benjamin MTV München 3 5 21 13 0.600 8 Q

14 GER MAYER Burkhard TV Ingolstadt 3 5 22 16 0.600 6 Q

15 GER PETERS Tamino FC Gröbenzell 3 5 22 18 0.600 4 Q

16 GER HAAK Jannick MTV München 3 5 21 18 0.600 3 Q

17 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 3 5 19 16 0.600 3 Q

18 GER KOPPENHOFER Stefan MTV Ingolstadt 3 5 19 19 0.600 0 Q

19 GER SCHLICKENRIEDER Florian FC Gröbenzell 3 6 25 18 0.500 7 Q

20 GER HENNINGSEN John MTV München 2 4 13 15 0.500 -2 Q

21 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 2 4 13 16 0.500 -3 Q

22 GER ROBERT Jan MTV München 3 6 19 23 0.500 -4 Q

23 GER NAGEL Dominik FC Gröbenzell 2 5 21 19 0.400 2 Q

24 GER BÖHME Niklas USC München 2 5 19 20 0.400 -1 Q

25 FRA ARZUL Cedric MTV Ingolstadt 2 5 16 20 0.400 -4 Q

26 GER BRÜCKNER Matthias Sportfechten Laim 2 5 16 21 0.400 -5 Q

27 GER GROSSE Malte USC München 1 5 16 22 0.200 -6 Q

28 SWE ROSENQVIST Didrik Nürnberger FC 1 5 15 22 0.200 -7 Q

29 GER ZEIDLER Johann TV Augsburg 1 5 13 24 0.200 -11 Q

30 GER NIECKARZ Karol TV Ingolstadt 1 5 9 21 0.200 -12 Q

31 AUT ZHENG Levin MTV Ingolstadt 1 6 15 28 0.167 -13 Q

32 GER RISACK Robert SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

33 GER LOWACK Ingo TV Ingolstadt 0 6 16 30 0.000 -14 E

34 GER RASSOW Michael TG Landshut 0 5 9 23 0.000 -14 E

35 BRA RUNTE Eduardo Fechtclub München 0 5 8 23 0.000 -15 E

36 GER SWADZBA Thaddäus SGS Erlangen 0 5 8 25 0.000 -17 E

9999 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FISCHER Jonas BY MTV München 6 6 30 17 1.000 13

2 GER POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 5 5 25 12 1.000 13

3 NED VAN GILST Sebastiaan BY MTV München 5 5 25 13 1.000 12

4 GER STOERRLE Christopher BY MTV München 4 5 24 15 0.800 9

5 POR DE FREITAS DIAS Miguel BY MTV München 4 5 24 15 0.800 9 T4

6 GER RUSCH Harald BY MTV München 4 5 22 13 0.800 9

7 AUT TESAR Rüdiger BY SGS Erlangen 4 5 24 16 0.800 8

8 GER HARTIG Michael BY MTV München 4 5 23 17 0.800 6

9 GER BAUMANN Robert BY FC Regensburg 3 4 19 9 0.750 10

10 HKG LAI Darius BY MTV München 3 4 16 9 0.750 7

11 PER LANDAVERE Alex BY Nürnberger FC 4 6 26 20 0.667 6

12 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 21 0.667 5

13 GER SOMMER Benjamin BY MTV München 3 5 21 13 0.600 8

14 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 3 5 22 16 0.600 6

15 GER PETERS Tamino BY FC Gröbenzell 3 5 22 18 0.600 4

16 GER HAAK Jannick BY MTV München 3 5 21 18 0.600 3

17 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 3 5 19 16 0.600 3

18 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 3 5 19 19 0.600 0

19 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 3 6 25 18 0.500 7

20 GER HENNINGSEN John BY MTV München 2 4 13 15 0.500 -2

21 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2 4 13 16 0.500 -3

22 GER ROBERT Jan BY MTV München 3 6 19 23 0.500 -4

23 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 2 5 21 19 0.400 2

24 GER BÖHME Niklas BY USC München 2 5 19 20 0.400 -1

25 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 2 5 16 20 0.400 -4

26 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 2 5 16 21 0.400 -5

27 GER GROSSE Malte BY USC München 1 5 16 22 0.200 -6

28 SWE ROSENQVIST Didrik BY Nürnberger FC 1 5 15 22 0.200 -7

29 GER ZEIDLER Johann BY TV Augsburg 1 5 13 24 0.200 -11

30 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 1 5 9 21 0.200 -12

31 AUT ZHENG Levin BY MTV Ingolstadt 1 6 15 28 0.167 -13

32 GER RISACK Robert BY SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

1
FISCHER Jonas
BY MTV München

GER   V

32
RISACK Robert
BY SGS Erlangen

GER   9

  R: BAUER Maximilian (GER)

  Bahn 3

17
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER   11

16
HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V

  R: BAUER Maximilian (GER)

  Bahn 4

9
BAUMANN Robert
BY FC Regensburg

GER   V

24
BÖHME Niklas
BY USC München

GER   11

  R: EXNER Lars (GER)

  Bahn 4

25
ARZUL Cedric
BY MTV Ingolstadt

FRA   8

8
HARTIG Michael
BY MTV München

GER   V

  R: EXNER Lars (GER)

  Bahn 5

5
DE FREITAS DIAS Miguel
BY MTV München

POR   V

28
ROSENQVIST Didrik
BY Nürnberger FC

SWE   8

  R: GRAF Annika (GER)

  Bahn 5

21
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER   10

12
PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: GRAF Annika (GER)

  Bahn 6

13
SOMMER Benjamin
BY MTV München

GER   9

20
HENNINGSEN John
BY MTV München

GER   V

  R: JAKOBY Simon (GER)

  Bahn 6

29
ZEIDLER Johann
BY TV Augsburg

GER   6

4
STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER   V

  R: JAKOBY Simon (GER)

Bahn 6

FISCHER Jonas
BY MTV München

GER   V

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   13

R: LOPEZ Rene (GER)

Bahn 7

BAUMANN Robert
BY FC Regensburg

GER   V

HARTIG Michael
BY MTV München

GER   12

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 8

DE FREITAS DIAS Miguel
BY MTV München

POR   V

PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: JAKOBY Simon (GER)

Bahn 8

HENNINGSEN John (20)
BY MTV München

GER   13

STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER   V

R: JAKOBY Simon (GER)

Bahn 7

FISCHER Jonas
BY MTV München

GER   V

BAUMANN Robert (9)
BY FC Regensburg

GER   11

R: EXNER Lars (GER)

Bahn 8

DE FREITAS DIAS Miguel
BY MTV München

POR   10

STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER   V

R: JAKOBY Simon (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
VAN GILST Sebastiaan
BY MTV München

NED   V

30
NIECKARZ Karol
BY TV Ingolstadt

GER   12

  R: LOPEZ Rene (GER)

  Bahn 7

19
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

14
MAYER Burkhard
BY TV Ingolstadt

GER   14

  R: LOPEZ Rene (GER)

  Bahn 8

11
LANDAVERE Alex
BY Nürnberger FC

PER   V

22
ROBERT Jan
BY MTV München

GER   8

  R: KOSYAKIN Lev (ger)

  Bahn 8

27
GROSSE Malte
BY USC München

GER   V

6
RUSCH Harald
BY MTV München

GER   13

  R: KOSYAKIN Lev (ger)

  Bahn 6

7
TESAR Rüdiger
BY SGS Erlangen

AUT   V

26
BRÜCKNER Matthias
BY Sportfechten Laim

GER   9

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 6

23
NAGEL Dominik
BY FC Gröbenzell

GER   9

10
LAI Darius
BY MTV München

HKG   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 5

15
PETERS Tamino
BY FC Gröbenzell

GER   V

18
KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER   14

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 5

31
ZHENG Levin
BY MTV Ingolstadt

AUT   3

2
POLISHCHUK Denys
BY FC Regensburg

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 6

VAN GILST Sebastiaan
BY MTV München

NED   V

SCHLICKENRIEDER Florian (19)
BY FC Gröbenzell

GER   9

R: LOPEZ Rene (GER)

Bahn 7

LANDAVERE Alex
BY Nürnberger FC

PER   V

GROSSE Malte (27)
BY USC München

GER   7

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 5

TESAR Rüdiger
BY SGS Erlangen

AUT   12

LAI Darius
BY MTV München

HKG   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 5

PETERS Tamino
BY FC Gröbenzell

GER   14

POLISHCHUK Denys
BY FC Regensburg

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 6

VAN GILST Sebastiaan
BY MTV München

NED   V

LANDAVERE Alex (11)
BY Nürnberger FC

PER   14

R: LOPEZ Rene (GER)

Bahn 5

LAI Darius (10)
BY MTV München

HKG   10

POLISHCHUK Denys
BY FC Regensburg

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
FISCHER Jonas
BY MTV München

GER   12

4
STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER   V

  R: GRAF Annika (GER)

  Bahn 8

3
VAN GILST Sebastiaan
BY MTV München

NED   V

2
POLISHCHUK Denys
BY FC Regensburg

GER   10

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 7

STOERRLE Christopher (4)
BY MTV München

GER   4

VAN GILST Sebastiaan (3)
BY MTV München

NED   V

R: GRAF Annika (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED VAN GILST Sebastiaan BY MTV München 1998

2 GER STOERRLE Christopher BY MTV München 1988

3 GER FISCHER Jonas BY MTV München 2000

3 GER POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988

8er Tableau

5 POR DE FREITAS DIAS Miguel BY MTV München 1993

6 GER BAUMANN Robert BY FC Regensburg 2000

7 HKG LAI Darius BY MTV München 1994

8 PER LANDAVERE Alex BY Nürnberger FC 1991

16er Tableau

9 AUT TESAR Rüdiger BY SGS Erlangen 1966

10 GER HARTIG Michael BY MTV München 1967

11 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975

12 GER PETERS Tamino BY FC Gröbenzell 2001

13 GER HAAK Jannick BY MTV München 1992

14 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

15 GER HENNINGSEN John BY MTV München 1993

16 GER GROSSE Malte BY USC München 1965

32er Tableau

17 GER RUSCH Harald BY MTV München 1966

18 GER SOMMER Benjamin BY MTV München 1975

19 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980

20 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

21 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998

22 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004

23 GER ROBERT Jan BY MTV München 1970

24 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964

25 GER BÖHME Niklas BY USC München 1989

26 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979

27 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 1988

28 SWE ROSENQVIST Didrik BY Nürnberger FC 2004

29 GER ZEIDLER Johann BY TV Augsburg 1992

30 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005

31 AUT ZHENG Levin BY MTV Ingolstadt 2004

32 GER RISACK Robert BY SGS Erlangen 1970

Vorrunde

33 GER LOWACK Ingo BY TV Ingolstadt 1976

34 GER RASSOW Michael BY TG Landshut 2003

35 BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München 1980
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36 GER SWADZBA Thaddäus BY SGS Erlangen 1987

MED GER ZYLKA Henryk (Vorrunde) BY TG Landshut 1955
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 2 2 1 1 6 0 0

E EXNER Lars 1 2 1 4 0 0

D GRAF Annika 1 2 1 1 5 0 0

D D BAUER Maximilian 1 2 2 5 0 0

E LOPEZ Rene 1 2 2 1 6 0 0

GOTTSCHALL Florian 0 0 0

JAKOBY Simon 1 2 2 1 6 0 0

CN CN MARDUCHAJEW Peter 1 2 3 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED VAN GILST Sebastiaan BY MTV München 1998

Silber GER STOERRLE Christopher BY MTV München 1988

Bronze GER FISCHER Jonas BY MTV München 2000

Bronze GER POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988


